pro illis frō miteit uien  
 tula p̄s ~~Dñe~~. m̄thit  
**V**erē ioachim utro mūta  
 matre dū facta chata dro  
 est et grata. p̄s ~~Celi ene~~  
 cantilī **V**irgo semp her  
 manus siupe nata regia  
 dāmū regis veneranda  
 pressit p̄sapia p̄s ~~Dñe~~  
~~bēatān~~ **E**a quidē tēpes  
 tate presul exaltysachar  
 q̄ ioachim in feni di vesti  
 tribat emīca p̄s ~~Celi~~  
 cantilī **E**pprecabat et

disturbat hunc — nalle  
p̄simus qui ferendus miseri  
dū se captabat iungit p̄s  
~~Magnis dō. p̄s Deus m̄~~  
~~lūt uon nature sed p̄cī ult~~  
exigit deus sū interū cū inter  
dū obseruit ahaic ob hoc  
statut deum ex patre in  
me hunc p̄s ~~Magnis dō~~ v  
spētū et pulchritudine tua  
Intende prospere et reg.  
Ierit omnes ex dictis usi leeo  
imm p̄sbrū in intal sancte  
annū et natiuitatis manū

**H**ec enim anima beatissima  
 illa arboris bona dñe  
 uirga crassa per se diuinitus  
 floruit. **H**ec est sancta que eum  
 hunc uisum audebat in nobis  
 timor punitus gemituauit.  
**H**ec est celum ex celum de quo  
 stella uictoris processit ad  
 eum. **U.** **I**n dicta Rūsa  
 Christus uerbo uirgam prodidit  
 itamenā. **D**e qua natus est  
 nos nro plenius adivit. **V**  
**H**ec uirginea est mater flos  
 natus et illa **D**e qua natus

**P**ecce radix eo lō sida  
lenda de qua egred  
sa est iuxta de radice yes  
se et flos de radice eius  
ascendit et regin escat su  
per cuius spitis dominum **R**  
**P**azacchio pater huic in  
uite egregie nre autē debet  
leem. Regah filia et semīe  
o **D**ignum emi ei huius taliē  
femina scām horouiri or  
dine. Regah filia **lō teria**  
**P**ecque nre: mulieris  
est benedicta et nif

matris beata. Precaem  
 templū dñi sacratū spu  
 rituā mē dñi mūdo  
 illuxit. **G**ratissime **R**  
 mater dulcis māre festi  
 nitē deuotissime celebre  
 mis. **V**eripā p̄sonobis m  
 testedat id dñm ih̄m Ep̄m  
**v** **C**oncorditate festinat  
 h̄c lātē m̄rē b̄tē māre cele  
 bremis. **V**eripā lōqītā  
**D**ecito ignis mē dei  
 genitias de qua  
 om̄s patet celebritatis

anno diatice. id est genitui dei q  
gratias plena sunt. et omni  
laude dignissimam. Ex hac  
enim est illa turba Sipata de  
quia gratia ueritatis or  
bi est. **E**go benedicta **R**  
et uenerabilis est sancta am  
na **U**nus uisceris sancta  
meruerit pontificem manu  
dei mei gerintem. **V**erum bene  
dicti tu inter mihi eres et  
benedicta in die fructus  
uenteris tu. **E**cce gloria.  
**U**nus in sermone mortuorum

**I**c ad casam exhibuit suā  
 repedace uohint casu dēde  
 nis magis et phis dūgnē  
 tūritimint. **p̄s** ~~Benedicti~~  
**Añ** Infectuus cū scandens  
 meos nō erat sisteere misi p̄  
 us daret deus mala huius  
 genie **p̄s** ~~fimdamēta~~ **Añ**  
**H**oc i oachmī continbatur  
 confititus a p̄robro q̄ pon  
 tifex solus pro sis hoc no  
 trum e logio. **p̄s** ~~Cantate~~  
**Añ** Ex hoc diū a p̄robro  
 i oachmī pulsus immo